AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0185/2019
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0081/2019
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACESSO
À INTERNET ATRAVÉS DE LINKS DEDICADOS, FULL, COM ABORDAGEM VIA FIBRA ÓPTICA ATÉ SEDE
ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PARDO/MS.

Vencedor(es): BIOS NETWORKS TELECOMUNICAÇÕES LTDA, no Anexo I - Lote: 1, totalizando R$
89.499,84 (oitenta e nove mil e quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos);

Santa Rita do Pardo/MS, 28 de novembro de 2019.

MAIANY SANTOS DA SILVA
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Santa Rita do Pardo/MS, 28 de novembro de 2019.

CACILDO DAGNO PEREIRA
Prefeito Municipal